VENDIM
I MBLEDHJES SE ASAMBLESE SE AKSIONEREVE
TE SHOQERISE MAKRA SHPK.

Sot, mé& 11.07.2021, né orén 09:00 mbahet Mbledhja e Asamblesé s&¢ Aksioneréve té
Shoggérisé Makra Shpk (mé& poshté referuar “Mbledhja”) e regjistruar né perputhje me
legjislacionin Shqiptar dhe statutin e Shoqgrisé ("Statuti") né daté¢ 11.02.2020 prané
Qendres Kombetare te Regjistrimit, me NIPT M07611001P, me seli ligjore ne adresen
Clirim SELENICE E PISHES Nd. 2, Lagjia e re, Selenice e Pishes, Nj/A Clirim,
Bashkia Kolonje, Qarku i Korges

Aksioneri i vetém i Shoqérisé, z.Erjon Kajo mbajtés i 100% t& aksioneve (kétu e né
vijim referuar si “Aksioneri i vetém”)

RENDI I DITES

1. Aprovimi i pasqyrave financiare té vitit 2020 dhe destinimin e humbjes
neto té vitit 2020.

Né bazé té nenit nr.12 t& Statutit t& Shoqgérise MAKRA Shpk, Mbledhja e Aksioneréve

(Aksioner i vetém) miraton Pasqyrat financiare vjetore dhe shpérndarjen e fitimit pér
periudhén fiskale q&¢ mbaron mé 31.12.2020.

Bazuar né sa mé sipér Mbledhja e Asamblesé sé Aksioneréve (Aksioner i vetém):

VENDOSI :

1. Té miratojé Pasqyrat Financiare t& Shoqéris¢ MAKRA Shpk pér vitin e mbyllur
mé 31 Dhjetor 2020 té& pérgatitura né pérputhje me SKK si mé poshté (né Leké):

a) Totali i Aktiveve 216,473.00
b) Totali i Detyrimeve 606,745.00
c) Kapitali Aksioner (390,272.00)
¢) Fitimi/Humbja Neto para Tatimit (490,272.00)
f) Tatimi mbi Fitimin 0.00
g) Humbja Neto per Vitin Ushtrimor (490,272.00)




2. Té miratojé shpérndarjen e “Humbjen neto pér vitin ushtrimor” te shumés leke
490,272.00 (Katergind e nentedhjete mije e dyqind e shtatedhjete e dy) si vijon:

a) Humbja e vitit financiar (490,272.00)
b) Humbje e mbartur (490,272.00)

3. T&é miratojé pasqyrat financiare t& pérgatitura sipas SKK t& raportimit financiar,
pér vitin financiar deri né 31.12.2020, bashkélidhur dhe pjes¢ integrale e kétij
vendimi.

*® ok ok ok

Mbledhja konsiderohet e mbyllur né orén 10:30, z.Erjon Kajo nénshkruan vendimin.

Aksioner i vetém i shogéris¢ MAKRA Shpk

ERJON KAJO




